

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	50m	100m	積算
予選	4:07.15	7			
第1泳者:	秋山 栞名		28.89	58.87	58.87
				29.98	
第2泳者:	斎藤 美月		29.20	1:00.89	1:59.76
				31.69	
第3泳者:	佐藤 夏香		29.90	1:02.65	3:02.41
				32.75	
第4泳者:	狩野 瑠瑠		30.76	1:04.74	4:07.15
				33.98	
決勝	4:08.99	8			
第1泳者:	秋山 栞名		28.60	58.81	58.81
				30.21	
第2泳者:	斎藤 美月		29.26	1:01.42	2:00.23
				32.16	
第3泳者:	佐藤 夏香		29.98	1:03.04	3:03.27
				33.06	
第4泳者:	狩野 瑠瑠		31.35	1:05.72	4:08.99
				34.37	

女子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	50m	100m	積算
予選	4:32.72	7			
第1泳者:	佐藤 夏香		32.47	1:08.07	1:08.07
				35.60	
第2泳者:	斎藤 美月		37.61	1:19.48	2:27.55
				41.87	
第3泳者:	秋山 栞名		28.16	1:01.39	3:28.94
				33.23	
第4泳者:	田中 美楓		29.99	1:03.78	4:32.72
				33.79	
決勝	4:31.58	7			
第1泳者:	佐藤 夏香		32.56	1:08.24	1:08.24
				35.68	
第2泳者:	斎藤 美月		37.51	1:19.68	2:27.92
				42.17	
第3泳者:	秋山 栞名		28.40	1:00.93	3:28.85
				32.53	
第4泳者:	田中 美楓		29.96	1:02.73	4:31.58
				32.77	